

LPPen izapideak 2024ko maiatzan Eusko Jaularitzako Lurralde Plangintzaren eta Hiri Agendaren Zuzendaritzak eskura jarritako informazio

EREMU FUNTZIONALA	EKIMENA	AURRERAPENA BIDALTZEA ETA BI HILABETEKO EPEA ZABALTZEA A.A.P.P.ek IRADOKIZUNAK EGITEKO	EHLAB-REN TXOSTENA	HASTERAKO ONESPENA	EHAAN ARGITARATU	LHAO-N ETA EAO-N ARGITARATU	PRENTSAN ARGITARATU	BEHIN BEHINEKO ONESPENA	EHLAB-REN TXOSTENA	BEHIN BETIKO ONESPENA	EHAAN ARGITARATU	EAO-N ARGITARATU	LHAO-N ARGITARATU	PRENTSAN ARGITARATU
<b>ARABA ERDIALDEA</b> (LA-003/99-LZP)	EJ-ILA Saila eta AFA.	1999.03.30	2002.12.19	ILA sailburuaren 2003.02.04ko Agindua	2003.02.28	ALHAO-BAO, 2003.02.28 EAO, 2003.03.18	2003.03.09 Correo, El Periódico, Deia, Gara, Egunero	2004ko martxoaren 1eko Agindua	2004.03.29	2004.12.28 277/2004 Dekretua	2005.02.16 (32. zk.)	2005.06.16 (143. zk.)	ALHAO 2005.06.13 (67. zk.) BAO 2005.06.17 (115. zk.)	2005.05.29 El Correo (Araba eta Bizkaiko edizioak) Diario de
		Bizitegitarako lurzoruen irizpideak onesteko 2001.07.10eko Agindua		2003.04.08ko Agindua jendaurrean jartzeko epea luzatzea	2003.05.02	ALHAO-BAO, 2003.05.02 EAO, 2003.05.19	2003.05.04 Correo, El Periódico, Deia, Gara, Egunero							2005.05.29 Noticias de Alava Berria
<b>BIASTERI</b> (ARABAKO ERRIOXA) (LA-007/99-LZP)	EJ-ILA Saila eta AFA	1999ko azaroa	2002.12.19	ILA sailburuaren 2003.02.04ko Agindua	2003.02.28	ALHAO-BAO, 2003.02.28 EAO, 2003.03.18	2003.03.09 Correo, El Periódico, Deia, Gara, Egunero	2004ko martxoaren 1eko Agindua	2004.03.29	2004.12.28 271/2004 Dekretua	2005.02.11 (29. zk.)	2005.06.16 (143. zk.)	ALHAO 2005.06.13 (67. zk.) BAO 2005.06.17 (115. zk.)	2005.05.29 El Correo (Araba eta Bizkaiko edizioak) Diario de
		Irizpideak onesteko 2001.12.18ko Agindua		2003.04.08ko Agindua jendaurrean jartzeko epea luzatzea	2003.05.02	ALHAO-BAO, 2.03.05.02 BOE, 2003.05.19	2003.05.04 Correo, El Periódico, Deia, Gara, Egunero							2005.05.29 Noticias de Alava Berria
<b>LAUDIO</b> (LA-007/98-LZP)	EJ-ILA Saila eta AFA	2000ko ekaina	2002.12.19	ILA sailburuaren 2003.02.04ko Agindua	2003.02.28	ALHAO-BAO, 2003.02.28 EAO, 18.03.03	2003.03.09 Correo, El Periódico, Deia, Gara, Egunero	2004ko martxoaren 1eko Agindua	2004.03.29	2005.01.25 19/2005 Dekretua	2005.03.23 (57. zk.)	2005.06.16 (143. zk.)	ALHAO 2005.06.13 (67. zk.) BAO 2005.06.17 (115. zk.)	2005.05.29 El Correo (Araba eta Bizkaiko edizioak) Diario de
		Irizpideak onesteko 2002.02.26ko Agindua		2003.04.08ko Agindua jendaurrean jartzeko epea luzatzea	2003.05.02	ALHAO-BAO, 2003.05.02 EAO, 18.03.03	2003.05.04 Correo, El Periódico, Deia, Gara, Egunero							2005.05.29 Noticias de Alava Berria
<b>BALMASEDA-ZALLA</b> (ENKARTERRIAK) (LA-009/00-LZP)	EJ	2008.02.07 EHAAn 2008.03.03an	2009.07.16	ILPN eta A sailburuaren Agindua, 2009ko urriaren 15ekoa	2009.11.27 (229. Zk.)	2009.12.18 (BAO) 2010.01.30 (E.A.O.)	2009.12.15 Correo Berria	2010.11.03ko agindua	2010.12.22	2011.10.26 226/2011 Dekretua	2011.11.25 (224. zk.)	2011.12.29 (313. zk.)	BAO 2011.12.20 (240. zk.)	2011.12.16 El Correo (Bizkaia) Berria
		2010.04.10eko Foru Erabakiaren epea luzatzea		2010.02.15 (30. Zk.)	2010.02.01 (BAO) 2010.01.30 (E.A.O.)	2010.01.27 Correo Berria	2011.12.16 El Correo (Bizkaia) Berria							
<b>BILBO METROPOLIA</b> (LA-021/02-LZP)	BFA	Aurrelaurburpena idatzia	2003.06.04	BFAko GKren 2003.07.22ko Erabakia	2003.08.11	2003.07.23 (BAO)	El Correo Deia 2003.09.14	2005.04.19ko Foru Agindua	2005.06.03	2006.09.26 179/2006 Dekretua	2006.11.07 (212. zk.)	2007.02.20 (44. zk.)	BAO 2007.02.13 (31. zk.)	2007.02.13 El Correo (Bizkaiko edizioa) Berria
		2003.11.04ko Foru Erabakiaren epea luzatzea		2003.12.09	2003.11.13 (BAO)									

LPPen izapideak. 2024ko maiatzako Eusko Jaularitzako Lurralde Plangintzaren eta Hiri Agendaren Zuzendaritzak eskura jarritako informazioa

EREMU FUNTZIONALA	EKIMENA	AURRERAPENA BIDALTZE ETA BI HILABETEKO EPEA ZABALTZE A.A. P.P.ek IRADOKIZUNAK EGITEKO	EHLAB-REN TXOSTENA	HASTERAKO ONESPENA	EHAA-N ARGITARATU	LHAO-N ETA EAO-N ARGITARATU	PRENTSAN ARGITARATU	BEHIN BEHINEKO ONESPENA	EHLAB-REN TXOSTENA	BEHIN BETIKO ONESPENA	EHAA-N ARGITARATU	EAO-N ARGITARATU	LHAO-N ARGITARATU	PRENTSAN ARGITARATU
<b>DURANGO</b>	BFA	Aurrelaburpen a idatzia	2007.10.29	BFAko GKren 2008.04.08ko Erabakia	2008.05.23	2008.05.13 (BAO) 2008.05.15 (E.A.O.)	2008.05.23 El Correo Deia	2010.04.13ko Foru Agindua	2010.07.07	2011.07.26 182/2011 Dekretua	2011.09.08 (171. zk.)	2011.10.08 (243 zk.)	2011.09.29 BAO (187 ZK.)	2011.09.29 El Correo (Bizkaia)
(LA-015/01-LZP) (LA-022/02-LZP)										2011.10.04 Hutsen zuzenketa EHAA 189 zk	2011.10.04 (189 zk.)			Berria
<b>GERNIKA-MARKINA</b>	BFA	Aurrelaburpen a idatzia	2010.07.07	Foru Erabakia 2011.12.27	2012.01.30	2012.01.19, BAO 2012.01.25, EAO		2014.07.01	2014.10.13	2016.03.01 31/2016 Dekretua	2016.04.19 (73 zk.)	2016.04.30 (104 zk.)	2016.05.13 BAO (91 ZK.)	2016.04.28
(LA-016/01-LZP) (LA-023/02-LZP)				2012.03.13ko Foru Erabakia jendaurrean jartzeko epea luzatzea	2012.03.28	2012.03.20, BAO 2012.03.26, EAO								
<b>IGORRE</b>	BFA	Aurrelaburpen a idatzia	2007.07.26	Foru Erabakia 2007.09.14	2007.10.19	2007.10.17 BAO 2007.10.25 EAO	2007.10.19	2008.11.13	2009.07.16	2010.09.14 239/2010 Dekretua	2010.10.25 (205.zk.)	2011.02.16 (40.zk.)	2010.10.25 BAO	2010.10.28
(LA-020/02-LZP)										Hutsen zuzenketa (8. zk) 2012.01.12			Hutsen zuzenketa BAO 2012.01.31	
<b>MUNGIA</b>	BFA	Aurrelaburpen a idatzia	2012.10.11	Foru Erabakia 2012.11.27	2013.01.08	2012.12.26 BAO 2013.01.17EAO	2012.12.29 Correo, Deia	2014.01.28	2014.05.21	2016.03.22 52/2016 Dekretua	2016.05.17 (92 zk.)	2016.06.07 (137 zk.)	2016.06.07 BAO (108 ZK.)	2016.06.03
(LA-005/06-LZP) (LA-015/11-LZP)				2013.03.05ko Foru Erabakia jendaurrean jartzeko epea luzatzea	2013.03.25	2013.03.13 BAO								
<b>BEASAIN-ZUMARRAGA</b>	EJ-ILA Saila eta GFA	1997	2002.11.14	GFAko DKaren 2003.01.14ko Erabakia	2003.01.30	2003.01.30 GAO	2003.02.02 Correo, DV, Gara, Egunkaria, Deia, El Mundo	2007.12.11 GFA-ko CDa	2009.01.22	2009.09.29 534/2009 Dekretua	2009.10.29 (208. zk.)	2010.01.30 (26. zk.)	2010.02.09 GAO	2010.02.04 Correo Berria
(GOIERRI) (LA-005/06-LZP)		2003.03.20 GFA+EJ Irizpideen onespena		GFAko 2003.03.25eko o DKa jendaurrean jartzeko epea luzatzea	2003.04.07	GAO 03.04.04 EAO, 03.03.15	2003.04.07 Correo, DV, Gara, Deia, Egunerero							
<b>DONOSTIA</b>	EJ-ILA Saila eta GFA	2003.03.20-(GAO)n 2003.03.26an eta EHAA n 2003.04.11 n	2003.06.04	ILPNA sailburuaren 2010.07.16ko Agindua	2010.09.29	GAO 2010.09.24	2010.09.24 Diario Vasco, Berria	2016.03.03	2016.03.16	2016.07.27 121/2016 Dekretua	2016.08.12 (153. zk.)	2016.09.15 (223 zk.)	2016.09.07 GAO (171 zk.)	2016.09.07 Berria Gara Diario Vasco Noticias de Gipuzkoa
(LA-006/97-LZP) (LA-005/03-LZP) (LA-001/15-LZP)			2010.05.17	2010.11.19ko Agindua jendaurrean jartzeko epea luzatzea	2010.12.17	GAO 2010.12.17 EAO 2011.02.16	2010.12.26 Diario Vasco, Berria	2016.03.03						



LPPen izapideak. 2024ko maiatzan Eusko Jaularitzako Lurralde Plangintzaren eta Hiri Agendaren Zuzendaritzak eskura jarritako informazioa

EREMU FUNTZIONALA	EKIMENA	AURRERAPENA BIDALTZEA ETA BI HILABETEKO EPEA ZABALTZEA A.A. P.P.ek IRADOKIZUNAK EGITEKO	EHLAB-REN TXOSTENA	HASTERAKO ONESPENA	EHAA-N ARGITARATU	LHAO-N ETA EAO-N ARGITARATU	PRENTSAN ARGITARATU	BEHIN BEHINEKO ONESPENA	EHLAB-REN TXOSTENA	BEHIN BETIKO ONESPENA	EHAA-N ARGITARATU	EAO-N ARGITARATU	LHAO-N ARGITARATU	PRENTSAN ARGITARATU
<b>ZARAUZ-AZPEITIA</b>  (UROLA KOSTA)  OT-004/97-PTP	EJ-ILA Saila eta GFA	1997	2002.11.14	GFako DKaren 2003.01.14ko Erabakia	2003.01.30	2003.01.30 GAO:	6	2005.02.01 GFaren DKa	2005.06.03	2006.02.21 32/2006 Dekretua	2006.03.24 (59. zk.)	2007.10.08 (241. zk.)	2007.10.04 GAO (195. zk.)	2007.10.04 Diario Vasco Berria
		2003.03.20 GFA+EJ Irizpideen onespena		GFako 2003.03.25eko DKaren erabakia, jendaurrean jartzeko epea luzatzea	2003.04.07	GAO:03.04.04 EAO, 2003.04.15	2003.04.07 Correo, DV, Gara, Deia, Egunero		Hutsen zuzenketa EHAA, 93. zk. 2006.05.18	2006.05.18 (93. zk.)				
<b>ZARAUZ-AZPEITIKO</b> (UROLA KOSTA) <b>ALDAKETA</b> TRUKUTXO ETA AMUE ARTEKO EREMUA	EJ-ILA Saila eta GFA		2007.10.29	ILA sailburuaren Agindua, 2007ko azaroaren 20koa	2007.12.21	2007.12.21 GAO	2007.12.21	2008.02.25	2008.03.06	2009.01.27 14/2009 Dekretua	2009.02.05	Ez nahitaezkoa	2009.02.13 GAO	2009.02.18 Diario Vasco Berria
<b>ZARAUZ-AZPEITIKO</b> (UROLA KOSTA): <b>2. ALDAKETA</b> PAISAIAREN ZEHAZTAPENAK  OT-003/16-PTP-A	EJ-ILP Saila		2016.03.16	ILP Sailburuaren Agindua 2016ko urriaren 28koa	2016.11.17	2016.11.17 GAO	2016.11.17	2017.06.22	2017.12.13	2018.09.18 132/2018 Dekretua	2018.09.27	Ez nahitaezkoa	2018.10.15 GAO	2018.10.25 Diario Vasco, Gara
<b>BILBO METROPOLIA ALDAKETA</b>  OT-013/08-PTP-A	BFA		2008.03.06	BFAko GKren 2008.03.11ko Erabakia	2008.04.11	2008.03.28	2008.03.25	2008.10.01	2009.01.22	2010.02.02 36/2010 Dekretua	2010.02.12	Ez nahitaezkoa	2010.03.16 BAO	2010.03.12 Correo Berria
<b>LAGUARDIA ALDAKETA</b> UPATEGIEI BURUZKOA  OT-005/08-PTP-A	EJ-ILA saila eta AFA		2008.09.18	ILA sailburuaren Agindua, 2008ko urriaren 14koa	2008.11.05	ALHAO: 2008.11.05	2008.11.05	2010.03.12	2010.03.29	2010.09.28 251/2010 Dekretua	2010.10.07	Ez nahitaezkoa	2010.10.08 ALHAO	2010.10.14 Correo Berria

## LPPen izapideak 2024ko maiatzan Eusko Jaularitzako Lurralde Plangintzaren eta Hiri Agendaren Zuzendaritzak eskura jarritako informazio

EREMU FUNTZIONALA	EKIMENA	AURRERAPENA BIDALTZEA ETA BI HILABETEKO EPEA ZABALTZEA A.A. P.P.ek IRADOKIZUNAK EGITEKO	EHLAB-REN TXOSTENA	HASIERAKO ONESPENA	EHAA-N ARGITARATU	LHAO-N ETA EAO-N ARGITARATU	PRENTSAN ARGITARATU	BEHIN BEHINEKO ONESPENA	EHLAB-REN TXOSTENA	BEHIN BETIKO ONESPENA	EHAA-N ARGITARATU	EAO-N ARGITARATU	LHAO-N ARGITARATU	PRENTSAN ARGITARATU
<b>LAGUARDIA</b> <b>2. ALDAKETA</b> PAISAIAREN ZEHAZTAPENAK  OT-001/16-PTP-A	EJ-ILP Saila		2016.03.16	ILP Sailburuaren Agindua 2016ko urriaren 28koa	2016.11.17	2016.11.18 ALHAO	2016.11.17	2017.10.20	2017.12.13	2018.09.18 134/2018 Dekretua	2018.09.27	Ez nahitaezkoa	2018.10.15 ALHAO	2018.10.25 Diario de Noticias de Álava El Correo
<b>ARABA</b> <b>ERDIALDEA</b> <b>ALDAKETA</b> JUNDIZ-BILLODAKO INTERMODAL  OT-014/11-PTP-A	EJ-ILA saila		2014.03.12	ILP sailburuaren Agindua, 2014ko apirilaren 10koa	2014.04.30	2014.04.30 ALHAO	2014.04.30	2017.12.12	2018.01.31	2018.10.09 145/2018 Dekretua	2018.10.17	Ez nahitaezkoa	2018.10.29 ALHAO	2018.10.30 Diario de Noticias de Álava El Correo
<b>BALMASEDA-ZALLA</b> (ENKARTERRI) <b>2. ALDAKETA</b> PAISAIAREN ZEHAZTAPENAK OT-002/16-PTP-A	EJ-ILP Saila		2016.03.16	ILP Sailburuaren Agindua 2016ko urriaren 28koa	2016.11.17	2016.11.17 BAO	2016.11.18 2016.11.17	2017.10.06	2017.12.13	2018.09.18 133/2018 Dekretua	2018.09.27	Ez nahitaezkoa	2018.10.15 BAO	2018.10.25 Correo Deia
<b>DONOSTIALDEA</b> <b>ALDAKETA</b> PAISAIAREN ZEHAZTAPENAK OT-003/17-LPP-A	EJ-ILPE Saila		2019.01.25	ILPE Saiburuaren Agindua 2019.02.27	2019.03.15	2019.03.14 GAO	2019.03.15	2019.10.18	2020.02.19	2020.09.22 154/2020 Dekretua	2020.10.23	Ez nahitaezkoa	2020.11.25	2020.11.05 Diario Vasco Noticias de Gipuzkoa
<b>IGORRE</b> <b>ALDAKETA</b> PAISAIAREN ZEHAZTAPENAK OT-016/17-PTP-A	BFA		2019.03.12	BFAko GKren 2019.04.16	2019.05.22	2019.05.17	2019.05.19	2021.03.02	2021.05.19	2023.01.31 Dekretua 17/2023	2023.02.13	Ez nahitaezkoa		
<b>ARABA</b> <b>ERDIALDEA</b> <b>LPParen</b> <b>BERRISKUPENA</b> OT-002/21-PTP	EJ- Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraio Saila	2022.05.02	2023.07.12	2023.09.04	2023.09.22	2023.09.22 ALHAO eta BAO 2023.09.28 EAO	2023.09.22							

